*1021019873*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林采璇

電話：06-2991111#8964

電子信箱：yily330@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年11月12日

發文字號：府族客字第1021019873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本及活動計畫乙份(1019873A00_ATTCH1.tif、1019873A00_ATTCH2.tif)

主旨：檢送客家委員會辦理哈客網路學院「2013哈客擂臺大挑戰

」競賽活動計畫，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、依據客家委員會102年11月8日客會文字第1020018876號函

辦理。.

二、為鼓勵大眾加入哈客網路學院學習客語及客家文化，該會

特舉辦「2013哈客擂臺大挑戰」競賽活動，網路組隊於10

2年11月12日（二）至11月25日（一）辦理，實體競賽於1

02年12月14日（六）假臺中科學博物館第四演講紅廳辦理

，活動獎品豐富，請踴躍參加。

三、詳細資訊請逕至該會哈客網路學院網站查詢（http://ele

arning.hakka.gov.tw）。

四、檢附上開函文影本及活動計畫乙份供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局 2013-11-13
08:08:19